
新年明けましておめでとうございます。

皆様には健やかに新年をお迎えのことと心より

お慶び申し上げます。

旧年中は当院に賜りました数々のご厚情とご支援に対しまして

職員一同心より御礼申し上げます。

本年も引き続き患者様、ご家族様が安心して透析ライフを

送れるようスタッフ全員で努力してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

院長 西野義親

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

本年も患者様の安全と健康を第一に、

質の高い医療提供のため、誠心誠意努めて

まいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

事務長 熊谷修


